
 

 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 39.  in  95. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. 
US, 46/15 in 10/18), Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, 
št. 49/97, 113/09 in 109/10 – ZCes-1), 5. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Ur.l.RS, št. 106/12, 9/16 in 27/17) in na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18, 38/18), je Občinski svet Občine Ajdovščina 
na 12. redni seji dne 5. 3. 2020 sprejel   
 
 

SKLEP 
O UKINITVI DELA JAVNE POTI JP 501 621 »MEKLAVŠE« 

 
 

1. člen 

 

S tem sklepom se ukine del javne poti JP 501 621 »Meklavše«, ki poteka po parc.  št. 1534 
in 1584/11 obe k. o. Vipavski Križ. 

 

2. člen 

 
Ukinitev javne poti iz 1. člena tega sklepa se upošteva pri pripravi prvih sprememb Odloka 
o kategorizaciji občinskih cest v občini Ajdovščina. 
 

3. člen 

 

Ta sklep prične veljati s sprejetjem na občinskem svetu. 

 
Številka: 371-19/2012 
Datum:   5. 3. 2020 
 
 
 

Tadej Beočanin 
župan 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2012
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1474
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1878
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0411
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1997-01-2576
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-5151
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732

